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INVENTARIO MOBILI VECCHI MAGAZZINO ECONOMALE DI SANT'AGOSTINO

Tipologia dell'arredo dimensioni

SCRITTOIO AD ANGOLO PRIMI DEL 900 120x45x75
MOBILE BASSO A DUE STADI CON PANNELLO DI

UNIONE 70x210x75

TOTALE LOTTO 1 IN EURO

N° inventario
vecchio

59216

59224

NO
inventario
niiNnunNn FOto
1104 16
1103 14

Conservazione

ottima

ottima

Valutazione
indicativa

135,00

180,00
315,00

TOTALE Lotto

315,00

Allegato 3)

Ubicazione

SX INGRESSO

Provenienza

VILLA
FIVIZZANI

Bancale/

LOTTO
NI°

1

SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
SEDIE DI VARIO TIPO
PANCHETTI DI VARIO TIPO
PANCHETTI DI VARIO TIPO

misure
etandard
misure
etandard
misure
etandard
misure
etandard
misure
etandard
misure
etandard
misure
etandard
misure

etandard

40x50x40

40x50x40
TOTALE LOTTO 2 IN EURO

59221
59200
59219
59203
59204
59202
59227
59201
59206

59207

1095
1098
1099
1100
1101
1102
1096
1097
1194
1193

17 -18

15

buona
buona
buona
buona
buona
buona
buona
buona

buona

scadente

13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
9,00

4,00
121,00

121,00

SX INGRESSO

VILLA
FIVIZZANI

TAVOLO SMONTABILE CON CENTROTAVOLA 50x80x70

LIBRERIA VERDE

140X195X140

CONSOLLE VERDE CON PIANO IN MARMO SERPENTINO 28X150X80
190X90X40 59231 - 50232 1088 - 1089 11

LETTI IN LEGNO CON RETI

COMODINO 50X40X60

COMODINO 45X35X60

TAVOLO CON CASSETTO GRANDE PRIMI 900 55X115X75
LAMPADA DA TERRA COMPLETA DI CAPPELLO H 190

FIORIERE IN LEGNO VERDE DA ESTERNO 27X120X27

TOTALE LOTTO 3 IN EURO

59208
59215

59214

59225
59220
59199
59228
SN

1092
1091

1090

1087
1086
1085
1084

20

19
10

1083 — 1082 8

ottima
centrotavola
difettoso

ottima

ottima

ottima
discreta
discreta
discreta
discreta

scarsa

27,00
270,00

108,00
90,00
27,00
27,00
63,00
90,00
13,00

715,00

715,00

SXINGRESSO

VILLA
FIVIZZANI

ARMADIO 4 SPORTELLI TIPO 500
ARMADIO 4 SPORTELLI TIPO 500

210X45X200

210X45X200
TOTALE LOTTO 4 IN EURO

SN
SN

3535
3536

39-41

buona

buona

90,00

90,00
180,00

180,00

SX INGRESSO

EX
ECONOMATO

4

ARMADIO 2 SPORTELLI TIPO 500

120X50X200

SN

3537

24
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scadente

108,00

SX INGRESSO

EX

FAAAMARIATA

5



25
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

4
42
43

44
48
49

51
52
53
54
55
56

1

6

TOTALE LOTTO 5 IN EURO

200X40X75
140X60X75
80X35X54
38X35X54
150X40X75
140X50X54
20X200X45
50X70X200
80X1490X40

140X200X45
TOTALE LOTTO 6 IN EURO

CUCINA IN LEGNO COMPLETA DI PENSILI E ACCESSORI

ARMADIO A 1 ANTA TIPO 500 44X75X180
COMODINO 30X25X75
TAVOLO PICCOLO 35x45X70
TAVOLO PICCOLO 30X40X45

STIPETTO 100X35X100

TOTALE LOTTO 7 IN EURO

SETTIMINO PRIMI 900 CON PANNELLO DI UNIONE 45X45X160
ARMADIO 1 SPORTELLI TIPO 500 45X80X195

TAVOLO PICCOLO 80X66X45
TOTALE LOTTO 8 IN EURO

TAVOLO PICCOLO CON ZAMPE A LIRA 80X50X70
POLTRONCINA 50X60X45
ANGOLIERA 80X80X140

TOTALE LOTTO 9 IN EURO

6 SEDIE IN LEGNO E CUOIO CON SPALLIERA 45X55X45

TOTALE LOTTO 10 IN EURO

59248
SN
SN
SN
SN
SN

59252
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
23160

SN
3340
SN

SN
SN
3322

SN

5490
5489
5488
5487
5486
5485
5484
5483
5482
5481

5482
5476

5474
5479

5478
5477
5473

5472
5469
5480

5466
5467
5468
5469
5470
5471
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22
26
12
35
33

25-32
23

37
27
21

29
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discreta

buona
discreta
discreta
discreta

ottima

ottima
ottima

discreta

buona
buona

ottima

scadente

108,00

450,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
450,00

90,00
36,00
27,00
27,00
90,00
270,00

900,00

135,00

54,00
1.089,00

22,50
31,50
135,00
189,00

13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
81,00

108,00

450,00

270,00

1.089,00

189,00

81,00

SX INGRESSO

SX INGRESSO

SX INGRESSO

SX INGRESSO

SX INGRESSO

VILLA
FIVIZZANI

VARIE
DESTINAZIONI

VARIE
DESTINAZIONI

VARIE
DESTINAZIONI

VARIE
DESTINAZIONI

7

8

9

10
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57 5456 9,00
58 5457 9,00
59 5458 9,00
60 5459 9,00
61 5460 9,00
62 5461 9,00
63 5462 9,00
64 15 15 SEDIE MISTE SAVONAROLA E IN LEGNO E CUOIO  0X95X45 E SN 5463 28 scadente 3,00 SX INGRESSO VARIE 11
65 35X40X40 5464 9,00 DESTINAZIONI
5465

66 (ROTTA) 0,00
67 5429 13,00
68 5430 13,50
69 5431 13,50
70 5432 13,50
71 5433 13,50

TOTALE LOTTO 11 IN EURO 148,00 148,00

|

2 5443 13,00
73 5444 13,50
74 5445 13,50
75 5446 13,50
76 5447 13,50
77 5448 13,50
75 13 13 SEDIE IN LEGNO E CUOIO CON SPALLIERA 45X55X45 SN 5449 29 scadente 13,50 SX INGRESSO DES\T'&T; ONI 12
& 5450 13,50
80 5451 13,50
81 5452 13,50
82 5453 13,50
83 5454 13,50
84 5455 13,50

TOTALE LOTTO 12 IN EURO 175,00 175,00

|

45 5434 13,50
73 5435 13,50
(LB 6 SEDIE IN LEGNO E CUOIO CON SPALLIERA 45X55X45 SN 5436 29 scadente 13,50 SX INGRESSO VARIE 13
75 5437 13,50 DESTINAZIONI
76 5438 13,50
77 5439 13,50

TOTALE LOTTO 13 IN EURO 81,00 81,00
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78 5425 18,00
79 5426 18,00
80 5427 buona da rifare 18,00 VARIE
81 7 7 SEDIE IN PAGLIA DI VIENNA 40X38X40 SN 5428 30 la paglia in 18,00 SXINGRESSO |\ o O 14
82 5440 alcune 18,00
83 5441 18,00
84 5442 18,00
TOTALE LOTTO 14 IN EURO 126,00 126,00
|
84 1 SEDIA VARIO TIPO 5418 buona 18,00
85 1 SEDIA VARIO TIPO 5419 buona 18,00
86 1 SEDIA VARIO TIPO 5420 buona 18,00
87 1 SEDIA VARIO TIPO 5421 buona 18,00
88 1 SEDIA VARIO TIPO 5422 buona 18,00 VARIE
89 1 SEDIA VARIO TIPO VARIE SN 5423 VARIE buona 18,00 SXINGRESSO o \ssont 19
90 1 SEDIA VARIO TIPO 5424 buona 18,00
91 1 SEDIA VARIO TIPO 5425 buona 18,00
92 1 SEDIA VARIO TIPO 5426 buona 18,00
93 1 PANCHETTO IN LEGNO 5427 buona 18,00
924 1 PANCHETTO IN LEGNO 5428 buona 18,00
TOTALE LOTTO 15 IN EURO 198,00 198,00
|
95 1 TAVOLO TIPO 500 180X80X80 SN 3533 38 buona 72,00
96 1 TAVOLO TIPO 500 180X80X90 SN 3532 34 buona 72,00
97 1 TAVOLO OVALE 200X100X80 SN 3491 36 buona 108,00
98 1 TAVOLO TIPO 500 200X80X80 SN rotto 5413 buona 90,00 SX INGRESSO VARIE 16
DESTINAZIONI
929 1 TAVOLO TIPO 500 260X85X85 SN 5412 43 buona 108,00
100 1 TAVOLO TIPO 500 160X80X80 23531 5411 44 buona 45,00
101 1 TAVOLO SALOTTO 70X70X80 870 5406 49 buona 36,00
102 1 TAVOLO PICCOLO FUMO 50X40X65 SN 5403 51 buona 27,00
TOTALE LOTTO 16 IN EURO 558,00 558,00
103 1 MOBILE A DUE ANTE 140X50X200 SN 5481 42 b VAR 17
uona 135,00 SX INGRESSO DESTINAZIONI
TOTALE LOTTO 17 IN EURO 135,00 135,00
|
104 1 VETRINA PRIMI 900 RESTAURATA 120X40X190 3246 5410 45 ottima 360,00 18
TOTALE LOTTO 18 IN EURO 360,00 360,00
—VARIE19
105 2 PANCHE TIPO 500 50X150X120 3319 -3320 5408 — 5409 46 discreta 135,00 SX INGRESSO DESTINAZIONI

TOTALE LOTTO 19 IN EURO 135,00 135,00
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VARIE
SX INGRESSO DESTINAzIONI 20

106 1 ARMADIO TRE ANTE 220X50X210 12508 5407 47 - 48 ottima 180,00
TOTALE LOTTO 20 IN EURO 180,00 180,00
1
4 4
107 2 APPENDIABITI IN LEGNO 46X160X180 SN 5405 50 buona 0,50 VARIE
5406 40,50 SX INGRESSO 21
DESTINAZIONI
108 4 URNA 40X40X35 SN 5402 52 ottima 27,00
TOTALE LOTTO 21 IN EURO 108,00 108,00
1
105 VARIE
1 MOBILE TRE ANTE TIPO 500 140X45X200 40 135,00 DESTINAZIONI
SN ottima SX INGRESSO (COLLOCAZION 29
100 E CORRIDOIO
M 225,00 MEZZANINO)

MOBILE QUATTRO ANTE TIPO 500 200X45X200
360,00 360,00

TOTALE LOTTO 22 IN EURO
TOTALE STIMA PRESUNTA IN EURO 6.082,00 6.082,00

-—
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